
Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 24.07.2023 10:08
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.07.2023№492

с. Мошенское

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 
по проведению ежегодного конкурса по благоустройству 

территории Мошенского сельского поселения

В соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса по 
благоустройству территории Мошенского сельского поселения, утвержденным 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района                          
от 15.03.2023 №184, Администрация Мошенского муниципального района    
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав конкурсной комиссии по проведению 
ежегодного конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского 
поселения, утвержденный постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 15.03.2023 № 185:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве секретаря главного 
специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации 
Мошенского муниципального района Михайлову И.А.;

1.2.Считать Сергееву Е.А. членом комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник 

Мошенского муниципального района".

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

                                            


